Emslandische
Eisenbahn(EEB)

Trassen-Bestellung |

Trassen-Studie

Anderung zu

[ ] |

Sonderzugtrasse
(Fahrten in dieser Fahrplanperiode)

Regelzugtrasse nachste Fahrplanperiode
(>8 Monate zum Fahrplanwechsel)

Telefon-Nr.:05931/596430

Telefax-Nr.:05931/5494
e-Mail : Trassenmanagement@eeb-online.de

An die

Emsliandische Eisenbahn GmbH
Trassenmanagement

Schielplatz 14

49716 Meppen

Besteller

E-Mail Adresse fiir den Fahrplan:

Fir die Bearbeitung der oben angekreuzten Trassen-Bestellung/-Studie/-Anderung geben wir lhnen die
nachfolgenden Angaben bekannt:
Angaben uber den Zuglauf
Ubergabezeit von fremder Infrastruktur:
Uhrzeit: | | Zug-Nr. des fremden EIU: |:|
Ubergabezeit zur fremden Infrastruktur:
Uhrzeit: | | Zug-Nr. des fremden EIU: |:|
Taktverkehr: ja[ ]/ nein []
Taktanfang: |:| Taktende: |:| Takftfolge: |:|
Wunschfahrplan:
Verkehrs- gewunschte Fahrzeiten . | Bemerkungen
- tag (e § o
z Bahnhof 9(¢) Halt i:-?’ % (ggf. auch
3 (bei der _ g ‘é Seite 2
Abfahrt) an Min. Art* ab benutzen)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
* B = Betriebshalt, V = Verkehrshalt
**  bitte unter sonstige Besonderheiten/Bemerkungen auf Seite 2 konkretisieren
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Emslandische

Eisenbahn (EEB)
Allgemeine betriebliche Angaben:
Zuggattung:
[] Guterzug [] Personenzug [] Sonstige|| |
Triebfahrzeugbaureihe: Triebfahrzeuganzahl:
zugelassene Hochstgeschwindigkeit des Zuges (Lok und Wagen): km/h
Wagenzuglange: m
Wagenzuglast: t
Bremshundertstel des Zuges:
Bremsstellung:
Anzahl der Achsen:
Streckenkategorie:
A B 1 B2 C2 C3 |C4/CE| CM2 | CM3 | CM4 D2 D3 D4
] ] ] ] ] ] ] ] ] ]
Profilangaben, falls das Profil nach Anlage der EBO nicht eingehalten wird:
Ausrustung des fuhrenden Triebfahrzeuges:
f/lgt';/ill_'R [lia / []nein
P7ZB: : [Jia / []nein
; o .
Triebfahrzeugfuhrer/in hat Streckenkunde gem. Bstb. EEB: El}: / El 22:2

Mobilnr.:

Stoff-Nr.:
Gefahrzettelmuster:
Verpackungsgruppe:

Besondere Angaben zu Gefahrgut befordernden Glterziigen:

UN

Sonstige Besonderheiten /Bemerkungen (z. B. Nutzung Abstell- und Zusatzanlagen):

Datum: Unterschrift:

Bearbeitungsmerkmale EEB:

Eingang der Bestellung: Fplo-Nr.: Zug-Nr.:

Bearbeiter/in: Angebot an Kunden: per Fax oder Mail
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